
ФЕДАРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ 
УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО» 
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Г О проведении конкурса на звание 
«Лучший работник по должности в 2018 году»

В целях определения лучших работников в различных отраслях деятельности,

1. Провести конкурс на звание «Лучший работник по должности в 2018 году» по 
следующим номинациям:

- «Лучший работник учебно-методического управления»,
- «Лучший работник центра обучения и приема абитуриентов»,
- «Лучший работник спортивного клуба «Медик»,
- «Лучший работник управления по внеучебной работе»,
- «Лучший экономист»,
- «Лучший библиотекарь»,
- «Лучший юрисконсульт»,
- «Лучший делопроизводитель»,
- «Лучший бухгалтер»,
- «Лучший кадровик»,
- «Лучший инженер, работник отдела материально-технического снабжения»,
- «Лучший работник информационной службы»,
- «Лучший работник управления информационной и корпоративной политики»,
- «Лучший врач», - '■
- «Лучший средний медицинский работник»,.
- «Лучший комендант, заведующий общежитием»,
- «Лучший водитель»,
- «Лучший работник хозяйственной службы (сварщик, отделочник, сантехник, 
электрик и др.»,
- «Лучший сторож, вахтер»,
- «Лучший секретарь».
Участниками конкурса могут быть работники, выдвигаемые структурными 

подразделениями, стаж работы которых по профессии в университете составляет не менее 
одного года.

2. Структурным подразделениям в срок до 21.12.2018 года представить в управление 
кадров выписку из протокола общего собрания работников структурного подразделения с 
решением о выдвижении конкретного работника по номинации, а также представить 
характеристику на работника.

3. Создать комиссию по подведению итогов конкурса в составе исполняющего 
обязанности ректора и проректоров.

ПРИКАЗ

г. Красноярск

приказываю:



4. Начальнику управления кадрами Челнакову Д.В. представить комиссии выписки из 
протоколов общих собраний работников структурных подразделений, характеристики на 
работников.

5. Начальнику управления делами Нешетаевой Н.П. ознакомить с настоящим приказом 
всех заинтересованных лиц путем размещения на сайте университета.

И.о. ректора С.Ю. Никулина



ПРОЕКТ ВНОСИТ: и.о. ректора ФГБОУ ВО КрасГМУ им. проф. В.Ф. Войно-Ясенецкого 
Минздрава России

ИСПОЛНИТЕЛЬ:

Начальник административно-правового управления

СОГЛАСОВАНО:

Начальник управления кадров

Т.Е. Тархова

Д.В. Челнаков


